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RL-11
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RL-15

RL-16

RL-17

RL-8

RL-7

RL-6

RL-5

RL-4
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RL-2

RL-1

LQ

LG

LA

RL SEZIONI DI CHIUSURA DEI BACINI

DEI REGI LAGNI

SOTTOBACINI DEI REGI LAGNI

RETICOLO IDROGRAFICO PRINCIPALE

SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO

DEL LAGNO DI AVELLA

SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO

DEL LAGNO DI GAUDO

SEZIONE DI CHIUSURA DEL BACINO

DEL LAGNO DI QUINDICI

REGI LAGNI

LEGENDA

RETICOLO IDROGRAFICO

RETICOLO ARTIFICIALE

LIMITE AUTORITA' DI BACINO

NORD-OCCIDENTALE


